

Justerbar Indbygget LED-Spot - 40W - Philips Certa Drive Driver - 24° - CCT - CRI+92



Produktkode:

Reference: SPPHL40W-CCT-92145

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: SPPHL40W-CCT-92145
Nominel spænding: 85V-265V
Let temperatur: 3000K - 4000K - 5700K
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 92
Byggemateriale: Aluminium + glas
Lysstyrke-Lm: 4000
Led type: Bridgelux Chip inside 2240 DS-30
Åbningsvinkel (°): 24°
LED-diodeeffektivitet (Lm / W): 120 Lm/W
Lyseffekt (Lm / W): 100 Lm/W
Certifikater: CE - ROHS-TÜV
IP-klasse: IP20
Anslået leddiode Liv(H): 30.000
Mål (mm): Ø165mm x H125 mm
Elektrisk effektfaktor (PF): 0.95
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C
Effektcyklus: 100.000
Starttid (er): 0,2s
Udskæringsstørrelse (mm): Ø145mm
Driver inkluderet: PHILIPS CertaDrive
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): E
Års garanti: 3
Enheder pr. kasse: 18

Produkt kort beskrivelse:

Det indbyggede LED-spotlys **40W** med Bridgelux-chip og CRI+92 er det ideelle valg for dem, der søger alsidighed og præcision i deres belysning. Med valgfri CCT-farve (3000K, 4000K, 5700K) og Philips Certa Drive-driver tilbyder det lysjustering til ethvert miljø. Dets evne til at justere vertikalt 60° og horisontalt 360° giver mulighed for at rette lyset med fuld fleksibilitet. Desuden er dets 24° strålevinkel perfekt til at fremhæve objekter og skabe hyggelige atmosfærer, hvilket gør det til den perfekte løsning til ethvert indendørs rum.

Produkt beskrivelse:

Justerbar indbygget LED-spot - 40W - Philips Certa Drive-driver - 24° - CCT - CRI+92

LED-indbygningsspot 40W med Bridgelux-chip og CRI+92 er den perfekte løsning til dem, der søger belysning, der kombinerer alsidighed, præcision og høj ydeevne. Med sin CCT-farvevalgfunktion (3000K, 4000K, 5700K) giver denne spot dig mulighed for at justere lysets temperatur for at passe til ethvert miljø, hvad enten det er en varm tone til at skabe en hyggelig atmosfære eller en kold tone til rum, der kræver mere fokuseret og produktiv belysning. Dette gør den ideel til forskellige anvendelser, fra boliger til kommercielle omgivelser.

Takket være **Philips Certa Drive-driveren**, sikrer spotten stabil og effektiv drift. Dens evne til at justere lysretningen er enestående, med **60° lodret orientering** og **360° vandret rotation**, hvilket giver total fleksibilitet til præcist at oplyse ethvert objekt eller rum. Dette er især nyttigt i butikker, hvor produktpræsentationer kan fremhæves, eller i gallerier og museer, hvor dens **farvegengivelsesindeks (CRI) på +92** sikrer troværdig og levende farvegengivelse, hvilket er essentielt for at fremhæve kunstværker eller produkter, der afhænger af farvepræcision.

Den **24° spredningsvinkel** koncentrerer lyset i en specifik stråle, ideel til at skabe accentbelysning, perfekt til at fremhæve nøgleelementer i ethvert miljø, fra kommercielle rum til boligområder. Derudover gør muligheden for at ændre farvetemperaturen (CCT) den til en alsidig mulighed, der nemt tilpasser sig forskellige belysningsbehov i løbet af dagen eller afhængig af omstændighederne.

Alsidede anvendelser Denne spot er det ideelle valg til forskellige situationer:

- **I butikker**, fremhæver den produkter og udstillinger med præcision og fleksibilitet. Takket være dens evne til at justere lyset, kan du rette spotten præcist derhen, hvor du har mest brug for det, og sikre, at hvert produkt skiller sig ud på en unik måde.
- **I museer og gallerier**, belyser den kunstværker eller udstillinger med præcisionen af sin **CRI+92**, hvilket sikrer perfekt farvegengivelse, der giver dig mulighed for at værdsætte hver detalje. Den kontrollerede belysning undgår uønskede skygger og sikrer, at de udstillede værker skinner i det rette lys.
- **I restauranter og hoteller**, skaber den hyggelige eller livlige atmosfærer afhængigt af lejligheden, ved at justere farvetemperaturen for at passe til forskellige arrangementer eller tidspunkter på dagen.

Denne spot udmærker sig ikke kun ved sin alsidighed, men også ved sin **høje energieffektivitet og lange levetid**, hvilket gør den til en omkostningseffektiv løsning på lang sigt. Desuden gør dens nemme installation og kompatibilitet med forskellige systemer den velegnet til ethvert indendørs rum, hvilket forbedrer både funktionaliteten og æstetikken i rummet.

På FactorLED sikrer vi, at vores produkter har kvalitetsgaranti og tilbyder alle nødvendige elementer til distribution, import eller salg i bulk, herunder tekniske datablade for hver LED-produkt.

Yderligere billeder:

